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Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Balango Financeiro

INGRESSOS DISPENDIOS

Exercicio Anterior ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Atual

Exercicio Anterio

CFA

Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

I
Receita Orcamentaria

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITA DESERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
FINANCERAS

ATUALIZACAQ MONETARIA

REMUNERACAO DEDEP. BANC. EAPLICACOES
FINANCERAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraoramentarios

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinalados

Qutros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercido Anterior

Caixa e Equivalente de Caa

Depdsitos. Rest. Virs Vinalados

Total:

2 of 3

5.437.513,86
5.437.513,86
5.437.513,86
968,87
968,87
464.579,97
464.579,97
464.579,97

4.971.965,02

969.004,68

969.004,68
39.795.897,34
39.757.574,84

38.322,50

46.202.415,88

4.831.699,33
4.831.699,33
4.831.699,33

227.465,74
227.465,74

227.465,74

4.604.233,59

859.424,95

859.424,95
24.288.398,45
24.255.525,95

32.872,50

29.979.522,73

Despesa Orcamentdna
CREDITO EMPENHADO — PAGO
DESPESA CORRENTE
PESSOAL EENCARGOS SOCIAIS
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar N3o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinalados
Qutros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Cana
Depdsitos. Rest. Virs Vinalados

1.453.728,15
1.453.728,15
1.453.728,15
606.724,62
177.819,08
667.848,58
1.078,47

257,40

1.147.012,21

159.848,29

987.163,92
43.601.675,52
43.568.803,02

32.872,50

46.202.415,88

1
1.427.213,37

1.427.213,37
1.427.213,37
537.170,81
151.714,28
709.039,31
919,85
240,99

28.128,13

892.240,15
34.280,29

857.959,86
27.660.069,21
27.627.196,71

32.872,50

29.979.522,73
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@ Documento assinado eletronicamente por Cont. Jodo Gutemberg Menezes Monteiro, Chefe da Sec¢do de Contabilidade, em 17/04/2023, as 15:01, conforme horério
oficial de Brasilia.
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@ Documento assinado eletronicamente por Adm. Leonardo José Macedo, Presidente, em 18/04/2023, as 09:10, conforme horario oficial de Brasilia.
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@ Documento assinado eletronicamente por Adm. Francisco Almeida Costa, Diretor(a), em 18/04/2023, as 15:02, conforme horario oficial de Brasilia.
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